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VENETO

Meeting regionale Esordienti B 2a fase

Staff. 4x50 Mista

Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 29/06/2014 ore 19:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3 5
4° 6
50 2
1° 7
2° 5
3° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ANTONIAZZ| ANGELA
SPERANDIO SERENA
PADOIN ELENA
TARTAGLIA FRANCESCA

PIZZATO CLARISSA
GASPARINI MARISOL
SIMONELLI MARTINA
MANENTE ARIANNA

BOSCHIN LISA
GESSI JASMINE
RICETTO MARIA
CORAI BEATRICE

BAREA AURORA
CRACCHIOLO GIADA
TOGNON ANDREA
PRAVATO VERONICA

BAGGIO VERONICA
PIACENTINI GIORGIA
TASCA AURORA
FAVERO FRANCESCA

MORESCHINI ANGELICA
BIZZOTTO ANNA
ZANON ARIANNA

TOLIN GIULIA

SEGONI ANNA
TINAZZI LARA
MATTIUZZI GIULIA
LION ANDREA ELENA

PERUZZO ELENA
SCOGNAMIGLIO ALESSIA
TROLLO ANGELICA
PAROLIN JENNIFER

BERTI IRENE

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004

2005
2005
2004
2004

2004
2005
2004
2004

2005
2005
2005
2005

2004
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2004
2005
2004
2004

2004
2004
2005
2004

2005

RISULTATI

Foglion. 1
29/06/2014

Cat.: Esordienti B F

Societa Tempo Pti
(00:42.9)
STELLA MARINA S.S.D. RL 02:53.9
(00:47.7)
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:05.5
(00:44.0)
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:06.2
(00:50.3)
S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:12.0
(00:50.9)
AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:16.1

(00:41.9)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.6

A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

(00:43.9)

02:49.0

(00:40.3)

02:49.8

(00:48.5)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Meeting regionale Esordienti B 2a fase
RISULTATI

INGENITO SOFIA
COMIN VITTORIA
TAGLIAPIETRA MICHELA

FERRANTI FEDERICA
BACCO LINDA
DANIELE CHIARA

DE MARCHI ANNA

MARCHESIN ANDREA
IMPERIO LUDOVICA
BOTTEGA LAURA
BAZZO ARIANNA

GIANESE CAMILLA
TESSARI MARIA
GARZETTA ALESSANDRA
MORINI ALESSANDRA

FASSETTA ILENIA
CAPPELLETTO ANGELICA
SPAVENTO SOFIA

DE MATTIA MARTA

GIURIATO MARTINA
MENTI ELISA

LAGO GRETA
CORO' GRETA

LAZZARINI LINDA
BESSEGA EMY

NICORA VITTORIA
MAGGIULLI LARA

MARSICO ARIANNA
BEGGIO MARTA
CEOLIN GRETA
CAUSIN VALENTINA

SCAPOLI MARTA
BONONI GAIA
MAGGIO VALENTINA
CANOVA EMMA

BONORA RACHELE
ZANOTTO ANNA
SARTOR CARLOTTA
BERGAMIN FRANCESCA

2004
2004
2005

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2005

2004
2004
2004
2005

2004
2005
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

A.S.D. Nuoto Venezia

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

RANAZZURRA S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. ROVIGONUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglio n. 2
29/06/2014

02:55.0

(00:45.7)

02:58.1

(00:44.9)

03:11.3

(00:40.4)

02:35.7

(00:41.3)

02:37.8

(00:40.9)

02:42.4

(00:40.4)

02:44.8

(00:41.4)

02:44.9

(00:43.3)

02:44.9

(00:41.9)

02:45.9
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N Meeting regionale Esordienti B 2a fase Foglio n. 3

29/06/2014
VENETO
RISULTATI
FURIAN GIULIA 2004 (00:41.3)
R BETTARELLO GIULIA 2004 .
8 3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:48.4
ZANET ILENIA 2004
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